
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

教育委員会事務局 生涯学習課 指名競争入札 契約の日 平成28年9月1日 平成28年3月22日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

2,880,000 落札

辞退

5,660,000

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

浅井東海物流㈱

㈱ジェクティ

㈱ジャパンスポーツ運営

浅井東海物流㈱ 三重県四日市市新正３‐１‐５　

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

6,020,000 2,880,000 3,110,400
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

プール監視・管理業務　25ｍプール・小プール　プール槽・敷地内清掃、監視・プール開放中の監
視、受付、機械操作

場　　　所

いなべ市員弁運動公園海洋センター
プール

名　　　称

員弁運動公園海洋センタープール監視管理業務

辞退

3,700,000

3,500,000

辞退

無効ＳＰｎｅｔ

太平美装興業㈱

㈱スポーツ・インフォメーション

㈱コモノ･アスレチック運営

㈱ＫＢＳ　中部営業所


